PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 334/2026
CONCORRÊNCIA N° 014/2026

CONTRATANTE: Município de Mamborê/Pr 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONSTRUÇÃO DE 
COMPLEXO AGROECOLÓGICO - AGROECOLOGIA URBANA E FAMILIAR. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 697.351,40 (seiscentos e noventa e sete mil, trezentos 
e cinquenta e um reais e quarenta centavos).

DATAS RELATIVAS AO CERTAME 

Recebimento das propostas/documentos: Até às 8h40min do dia 26/01/2026 
Sessão pública/lances: Às 09h00min do dia 26/01/2026 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor preço 

MODO DE DISPUTA: Aberto 

ENDEREÇOS: